
Processo 2132/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

16/07/2024

CONTRATADA  1 TRANSPORTADORA PH EIRELI 099/24 R$ 1.340.000,00 DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/07/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.340.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 051/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 23/07/2024 00/01/1900 - 2024/000951 R$ 1.340.000,00 12 meses OS

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de locação de caminhões dotados de tanque conforme ABNT NBR 14980:2019, adaptado com hidrômetro 
volumétrico de 1 1/2", incluindo-se a mão de obra especializada para a operação no transporte e entrega de água potável 
em demandas no município de Jundiaí-SP


